Dato
CIG

Struttura proponente

Oggetto del bando
Procedura di scelta
del contraente
Elenco degli
operatori invitati a
presentare offerte

Aggiudicatario

Importo di
aggiudicazione
Tempi di
completamento
dell’opera, servizio o
fornitura

Importo delle somme
liquidate

Descrizione
ZB409C95F5

92025560902

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA CORTE D’ APPELLO
DI CAGLIARI SEZIONE DISTACCATA DI SASSARI

RUP GRAZIA MARIA RIGHI
FORNITURA CARTA FORMATO A4/A3

OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU” VANTAGGIOSA

RAGIONE SOCIALE
AC COMPUTER DI ALESSANDRO COGONI
CARTOLERIA TONIO COLLU S.R.L.
CARTOLIBRERIA STOCCORO ENRICO
ICART
INCASPISANO
MEDIA SARDA
NUOVE GRAFICHE PUDDU SRL
PIRASUFFICIO S.R.L.

ICART

€ 1648,80 al netto dell’IVA

Data di effettivo inizio lavori, servizi o forniture
Data di ultimazione lavori, servizi o forniture

€ 1648,80 al netto dell’IVA

PARTITA IVA
02050120928
03278730928
01979790902
01654620903
0146780929
01398750925
02425650922
02949170928

01654620903

29/05/2013
05/06/2013



